
ZRiT-B Puchar Przyjaźni - Finał

Kościelnik k/Lubania, 04.09.2022

Wydruk: 06-09-2022 19:49:12

1T/40 cm
10:00 

(04-09-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 1T / 40 cm / Krzyżaczki 40 cm dokładności art 238.1.1

(Competition No: 1T / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 ALLEMANGNE SWEET DREAM CNK (38) Volkmar ENGELKIND 0 52,46

1 FERETE (13) Lena KOŻUSZYN (JM.2009) 0 45,12

1 ALA (29) Malina ŁUPKOWSKA (Mł.2013) 0 58,90

1 ALA (29) Malina ŁUPKOWSKA (Mł.2013) 0 52,38

1 PANDORA (37) Maja SROKA (JM.2007) 0 48,08

1 CYGANKA WERAPONY (23) Jeremiasz SZYMAŃSKI (Mł.2010) 0 51,26

1 SIR JOHN (36) Martha DUNST (JM.2008) 0 47,82

1 LUCY MEE (39) Nelly Ann TABOR (JM.2008) 0 41,83

1 FERETE (13) Julia LUBIKOWSKA (JM.2007) 0 50,71

1 LIBRETTO (40) Ania LUBIKOWSKA (JM.2009) 0 54,85

11 PANDORA (37) Antonia NIEĆKO (JM.2009) 2 61,16

12 DINO (22) Anouk FISCHER (Mł.2012) 4 52,43

13 DISCORIA VE (35) Josefin WENKE 5 60,22

14 LIBRETTO (40) Hania NIEĆKO (Mł.2013) 6 61,38

15 DUKAT (52) Pola MALICKA (Mł.2011) 26 85,39

HANNOVERANER / GER / Stute / 2014 (8) / 
DE431316606814 / Fuchs / Allemangne / Kosma Diva
Christin Noack-Kneffel / Fam. Tschammer (none)

Reitclub Groß Kölzig e.V. (none)

Czysta Krew Arabska / POL / ogier / 2017 (5) / 
616POL17011712A / kara / HS Piranesi / Fajzerka
Andrzej Urbanowski / Piotr Koch (brak)

KJ Black Pony (O060892)

SZETLAND / POL / klacz / 2006 (16) / 
Xxxxxxx / gniada / Xxxx / Xxxx
Xxxx / Malina Łupkowska (1234)

Konan Sport Horses (0000)

SZETLAND / POL / klacz / 2006 (16) / 
Xxxxxxx / gniada / Xxxx / Xxxx
Xxxx / Malina Łupkowska (1234)

Konan Sport Horses (0000)

MAŁOPOLSKA / POL / klacz / 2012 (10) / 
616006580189912 / gniada / Irak / Platyna
/ / Piotr Koch (brak)

KJ Black Pony (brak)

KUC WALIJSKI / POL / klacz / 2016 (6) / 
616013530172416 / kara / Anapon destination / Anapon corvette
Bagińska Weronika / Marcin Szymański (Brak)

Kj Bella Brzeźnik (Brak)

KWPN / GER / gelding / 2002 (20) / 
KWPN 02.02713 / bay / Nassau / Ominka
Volkmar Engelkind / Volkmar Engelkind (None)

RC Groß Kölzig E.V. (None)

Deutsches Sportpferd / GER / mare / 2001 (21) / 
DE457001149801 / chestnut / Lucky Lionell / Akademie
Volkmar Engelkind / Dana Kuschel (DE457001149801)

RC Groß Kölzig e.V. (None)

Czysta Krew Arabska / POL / ogier / 2017 (5) / 
616POL17011712A / kara / HS Piranesi / Fajzerka
Andrzej Urbanowski / Piotr Koch (brak)

KJ Black Pony (Brak)

KUC / POL / wałach / 2000 (22) / 
POL 013 67 00287 00 / kasztanowata / Bambo / Libra
Piotr Koch / Piotr Koch (brak)

KJ Black Pony (brak)

MAŁOPOLSKA / POL / klacz / 2012 (10) / 
616006580189912 / gniada / Irak / Platyna
/ / Piotr Koch (brak)

KJ Black Pony (Brak)

Deutsches Reitpony / GER / Wallach / 2009 (13) / 
DE 498980051009 / Schwarz / none / none
Kurt Lohöfer / Colette Fischer (none)

RFV Kutzeburger Mühle (none)

Deutsches Sportpferd / GER / mare / 2017 (5) / 
DE456560501018 / bay / Discar / Full Lafarella
Volkmar Engelkind / Volkmar Engelkind (DE456560501018)

RC Groß Kölzig e.V. (None)

KUC / POL / wałach / 2000 (22) / 
POL 013 67 00287 00 / kasztanowata / Bambo / Libra
Piotr Koch / Piotr Koch (brak)

KJ Black Pony (Brak)

KUC SZETLANDZKI / POL / wałach / 2018 (4) / 
01020304050618 / tarantowata / Boni / Dukla
Piotr Koch / Piotr Koch (brak)

KJ Black Pony (brak)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych HUBERTUS 2.6.0.0 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (Włodzimierz Gajda, P2-042015-2)

1 / 12



16 BINGO (41) Adina Ly GRABIA (JM.2007) 29 76,56

17 MARKIZA-K (2) Paulina SZULC (JM.2009) 36 91,67

BURZA (34) Wiktoria KOŁODZIEK (Mł.2011) ELI

BURZA (34) Wiktoria KOŁODZIEK (Mł.2011) ELI

DISCORIA VE (35) Josefin WENKE ELI

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

40
Liczba przeszkód(Obstacles)

9
Liczba skoków(Jumps)

9

Dystans (m)
300

Tempo (m/min)
300

Norma czasu(Time allowed)
60 s

Startowało koni
20

Ukończyło koni
17  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Włodzimierz Gajda
 

Gospodarz toru:

Jacek Pękalski

WARMBLUT / BEL / Wallach / ..29.04.20 / 
056015Z55202118 / Braune / Barcley / Singapur
AnwanderJohann / Volkmar Engelkind (none)

Reitclub Groß Kölzig e.V. (none)

KUC FELIŃSKI / POL / klacz / 2014 (8) / 
616013670022214 / siwa / Mielno / / Migrena /
Piotr Koch / Piotr Koch (K032917)

KJ Black Pony (brak)

KUC / POL / klacz / 2004 (18) / 
999550399504 / kara / nn / nn
nn / katarzyna goda (0000)

Bez Przynależności Klubowej K P O (000)

KUC / POL / klacz / 2004 (18) / 
999550399504 / kara / nn / nn
nn / katarzyna goda (0000)

Bez Przynależności Klubowej K P O (000)

Deutsches Sportpferd / GER / mare / 2017 (5) / 
DE456560501018 / bay / Discar / Full Lafarella
Volkmar Engelkind / Volkmar Engelkind (DE456560501018)

RC Groß Kölzig e.V. (None)
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ZRiT-B Puchar Przyjaźni - Finał

Kościelnik k/Lubania, 04.09.2022

Wydruk: 06-09-2022 19:49:21

2T/miniLL 60
cm

11:00 
(04-09-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 2T / miniLL 60 cm / miniLL 60-70 cm zwykly art.238.2.1 Amator Open Puchar Przyjaźni

(Competition No: 2T / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas pkty z kwalifikacji pkty finał wynik końcowy Pucharu Nagroda
Priz e

1 PASJA (11) Martyna CICHOCKA (J.2004) 0 38,92 54 27 81 300 PLN

2 ADELA (16) Julia STRZELCZYK (Mł.2010) 0 39,88 36 200 PLN

3 LUCY MEE (39) Nelly Ann TABOR (JM.2008) 0 40,11 100 PLN

4 MORIS (42) Iga ŚLUSARCZYK (Mł.2012) 0 40,41

5 CONTESSA (15) Julia STRZELCZYK (Mł.2010) 0 40,78 30 24 54

6 NINO (18) Liliana KOZIOŁ (Mł.2010) 0 40,88 40 21 61

7 MARKIZA-K (2) Julia LUBIKOWSKA (JM.2007) 0 43,10 10 18 38

8 NAŁĘCZKA (14) Marita PODHAJECKA (JM.2009) 0 43,87

9 IRYS (49) Agnieszka SOBIERAJSKA 0 44,45

10 ME LADY-K (12) Antonina FOLDA (Mł.2011) 0 45,21 4 15 19

11 GLAMUR (50) Miłosz SKIBA (Mł.2010) 0 45,69

12 PRYMUS (59) Alicja BANKVAT 0 48,98

13 CHICA CARETINA HZ (46) Luiza HEBA (JM.2009) 0 49,43

14 CYGANKA WERAPONY (23) Jeremiasz SZYMAŃSKI (Mł.2010) 0 49,53

KUC FELIŃSKI / POL / klacz / 2007 (15) / 
POL 013670134807 / siwa / Bambo / Proza
Piotr Koch / Piotr Koch (K014972)

KJ Black Pony (O065153)

MAŁY KOŃ / POL / klacz / 2011 (11) / 
616999670093111 / srokata / ...... / ..........
........ / Roksana Biazik (K030291)

SKJ "Czarna Perła" (brak)

Deutsches Sportpferd / GER / mare / 2001 (21) / 
DE457001149801 / chestnut / Lucky Lionell / Akademie
Volkmar Engelkind / Dana Kuschel (DE457001149801)

RC Groß Kölzig e.V. (None)

TYP KUC / POL / wałach / 2011 (11) / 
616999610257211 / kara / nn / / nn /
- / Agnieszka Langer-Haniewska (K028417)

Klub Jeździecki Folwark Wenus Suszki (O069674)

HOLSTEINER / POL / klacz / 2005 (17) / 
De421000261305 / siwa / Contact Me / Guschy
Brak / Roksana Biazik (Brak)

SKJ "Czarna Perła" (brak)

KUC / POL / wałach / 2010 (12) / 
616098200081011 / kasztanowata / Tornado / Nina
Lubomir Matkowski / Małgorzata Kozioł (brak)

FalcoNino Stajnia Kruszyn (A014727)

KUC FELIŃSKI / POL / klacz / 2014 (8) / 
616013670022214 / siwa / Mielno / / Migrena /
Piotr Koch / Piotr Koch (K032917)

KJ Black Pony (Brak)

ANGLIK / POL / klacz / 2002 (20) / 
brak / kasztanowata / brak / brak
brak / Roksana Biazik (brak)

SKJ Czarna Perła (O072426)

WLKP / POL / wałach / 2016 (6) / 
616007610003816 / srokata / ULCO / INA
NN / AGNIESZKA SOBIERAJSKA (K034669)

KJ BELLA BRZEŹNIK (BRAK)

KUC FELIŃSKI / POL / klacz / 2017 (5) / 
616013670021817 / gniada / Harbin / / Migrena /
Piotr Koch / Piotr Koch (brak)

KJ Black Pony (O061286)

SP / POL / klacz / 2015 (7) / 
616098100106368 / gniada / Guliwer / Ginger
Lorenzo Anna / Skiba Justyna (K028903)

Klub Jeździecki BELLA BRZEŹNIK (Brak)

- / POL / - / - / 

ZANGERSHEIDE / POL / klacz / 2017 (5) / 
056015Z55384817 / gniada / Chico's Boy / Bandera
Agnieszka Langer-Haniszewska / Agnieszka Langer-Haniszewska (Brak)

Klub Jeździecki Folwark Wenus Suszki (Brak)

KUC WALIJSKI / POL / klacz / 2016 (6) / 
616013530172416 / kara / Anapon destination / Anapon corvette
Bagińska Weronika / Marcin Szymański (Brak)

Kj Bella Brzeźnik (Brak)
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15 DIAMANTUS HZ (25) Natalia DURDA 0 51,05

16 DINO (22) Anouk FISCHER (Mł.2012) 4 49,22

17 IRYS (57) Brygida GĘSICKA (JM.2009) 4 49,88

18 ALLEMANGNE SWEET DREAM CNK (38) Volkmar ENGELKIND 8 48,39

PRZEJAZDY TRENINGOWE

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Hors e (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas pkty z kwalifikacji pkty finał wynik końcowy Pucharu Nagroda
Prize

IRYS (57) Brygida GĘSICKA (JM.2009) 0 38,07

GLAMUR (50) Miłosz SKIBA (Mł.2010) 0 43,02

PRYMUS (59) Alicja BANKVAT 0 47,76

DIAMANTUS HZ (25) Natalia DURDA 0 48,06

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas pkty z kwalifikacji pkty finał wynik końcowy Pucharu Nagroda
Priz e

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

60
Liczba przeszkód(Obstacles)

8
Liczba skoków(Jumps)

8

Dystans (m)
300

Tempo (m/min)
325

Norma czasu(Time allowed)
56 s

Startowało koni
22

Ukończyło koni
18  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Włodzimierz Gajda
 

Gospodarz toru:

Jacek Pękalski

ZANGERSHEIDE / POL / wałach / 2017 (5) / 
056015Z55384717 / kara / Donald Z / Seksi H
Agnieszka Langer - Haniszewska / Iwona Ziemba (Brak)

KJ Bella Brzeźnik (O014006)

Deutsches Reitpony / GER / Wallach / 2009 (13) / 
DE 498980051009 / Schwarz / none / none
Kurt Lohöfer / Colette Fischer (none)

RFV Kutzeburger Mühle (none)

WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 2005 (17) / 
- / gniada / Demut / Iskra
Góreczny Eugeniusz / Andrzej Potaczek (Brak)

FalcoNino Stajnia Kruszyn (Brak)

HANNOVERANER / GER / Stute / 2014 (8) / 
DE431316606814 / Fuchs / Allemangne / Kosma Diva
Christin Noack-Kneffel / Fam. Tschammer (none)

Reitclub Groß Kölzig e.V. (none)

WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 2005 (17) / 
- / gniada / Demut / Iskra
Góreczny Eugeniusz / Andrzej Potaczek (Brak)

FalcoNino Stajnia Kruszyn (Brak)

SP / POL / klacz / 2015 (7) / 
616098100106368 / gniada / Guliwer / Ginger
Lorenzo Anna / Skiba Justyna (K028903)

Klub Jeździecki BELLA BRZEŹNIK (Brak)

- / POL / - / - / 

ZANGERSHEIDE / POL / wałach / 2017 (5) / 
056015Z55384717 / kara / Donald Z / Seksi H
Agnieszka Langer - Haniszewska / Iwona Ziemba (Brak)

KJ Bella Brzeźnik (O014006)
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4 / 12



ZRiT-B Puchar Przyjaźni - Finał

Kościelnik k/Lubania, 04.09.2022

Wydruk: 06-09-2022 19:49:27

3T/LL 70-90 cm
12:20 

(04-09-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 3T / LL 70-90 cm / dokładności art 238.1.1

(Competition No: 3T / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 IRYS (49) Agnieszka SOBIERAJSKA 0 41,48

1 CHICA CARETINA HZ (46) Luiza HEBA (JM.2009) 0 47,08

1 MORIS (42) Iga ŚLUSARCZYK (Mł.2012) 0 39,72

1 NINO (18) Liliana KOZIOŁ (Mł.2010) 0 45,55

1 ADELA (16) Julia STRZELCZYK (Mł.2010) 0 40,05

1 NAŁĘCZKA (14) Marita PODHAJECKA (JM.2009) 0 43,13

1 MAŁA (56) Mia DZIKIEWICZ (Mł.2021) 0 39,95

1 MIGRENA (1) Lena KOŻUSZYN (JM.2009) 0 40,65

1 CONTESSA (15) Julia STRZELCZYK (Mł.2010) 0 41,91

10 BREEZE-WM (53) Klaudia SZPAK (J.2005) 27 74,38

JUPITER (33) Magdalena KOSYK REZ

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

80
Liczba przeszkód(Obstacles)

9
Liczba skoków(Jumps)

9

Dystans (m)
300

Tempo (m/min)
350

Norma czasu(Time allowed)
52 s

Startowało koni
11

Ukończyło koni
10  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Włodzimierz Gajda
 

Gospodarz toru:

Jacek Pękalski

WLKP / POL / wałach / 2016 (6) / 
616007610003816 / srokata / ULCO / INA
NN / AGNIESZKA SOBIERAJSKA (K034669)

KJ BELLA BRZEŹNIK (BRAK)

ZANGERSHEIDE / POL / klacz / 2017 (5) / 
056015Z55384817 / gniada / Chico's Boy / Bandera
Agnieszka Langer-Haniszewska / Agnieszka Langer-Haniszewska (Brak)

Klub Jeździecki Folwark Wenus Suszki (Brak)

TYP KUC / POL / wałach / 2011 (11) / 
616999610257211 / kara / nn / / nn /
- / Agnieszka Langer-Haniewska (K028417)

Klub Jeździecki Folwark Wenus Suszki (O069674)

KUC / POL / wałach / 2010 (12) / 
616098200081011 / kasztanowata / Tornado / Nina
Lubomir Matkowski / Małgorzata Kozioł (brak)

FalcoNino Stajnia Kruszyn (A014727)

MAŁY KOŃ / POL / klacz / 2011 (11) / 
616999670093111 / srokata / ...... / ..........
........ / Roksana Biazik (K030291)

SKJ "Czarna Perła" (brak)

ANGLIK / POL / klacz / 2002 (20) / 
brak / kasztanowata / brak / brak
brak / Roksana Biazik (brak)

SKJ Czarna Perła (O072426)

KUC / POL / klacz / 2005 (17) / 
POL999681016103 / siwa / NN / NN
NN / Marek Czajkowski (brak)

Klub Jeździecki Na Koń w Łagowie (O056890)

KUC FELIŃSKI / POL / klacz / 2009 (13) / 
POL01367036709 / gniada / Fedain / / Muzka / Harbin
Piotr Koch / Beata Kożuszyn (K030974)

KJ Black Pony (O060892)

HOLSTEINER / POL / klacz / 2005 (17) / 
De421000261305 / siwa / Contact Me / Guschy
Brak / Roksana Biazik (Brak)

SKJ "Czarna Perła" (brak)

Deutsches Sportpferd / GER / wałach / 2017 (5) / 
DE 455559001317 / gniada / Tipsy's Pet / Brie-WM
Wojciech Majewski / Agata Szpak (brak)

brak (O065157)

Pełna Krew Angielska / POL / wałach / 2003 (19) / 
1540/DZJ/08 / gniada / Bonaparte / Judyta
Anna Kondziołka / Katarzyna Goda (Brak)

Brak (brak)
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ZRiT-B Puchar Przyjaźni - Finał

Kościelnik k/Lubania, 04.09.2022

Wydruk: 06-09-2022 19:49:31

4T/L
13:00 

(04-09-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 4T / L / L 100 cm zwykly art.238.2.1

(Competition No: 4T / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 SINBAD (48) Aleksandra KRZYŚKO 0 47,61

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

100
Liczba przeszkód(Obstacles)

9
Liczba skoków(Jumps)

9

Dystans (m)
350

Tempo (m/min)
350

Norma czasu(Time allowed)
60 s

Startowało koni
1

Ukończyło koni
1  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Włodzimierz Gajda
 

Gospodarz toru:

Jacek Pękalski

SP / POL / wałach / 2014 (8) / 
616 009 67 00703 14 / kasztanowata / Lik / Sarabi
Agnieszka Cholewa / Aleksandra Krzyśko, Barbara Popieluch (K027306)

KJ Folwark Wenus Suszki (O030811)

ZawodyKonne.com
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ZRiT-B Puchar Przyjaźni - Finał

Kościelnik k/Lubania, 04.09.2022

Wydruk: 06-09-2022 19:49:37

1R/LL 80-90 cm
13:50 

(04-09-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 1R / LL 80-90 cm / zwykly art.238.2.1 Puchar Przyjaźni

(Competition No: 1R / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas pkty z kwalifikacji pkty finał wynik końcowy Nagroda
Priz e

1 GOLDI LOCKS (43) Bruno HANISZEWSKI (Mł.2010) 0 41,06

2 CALLAS (55) Piotr SKIBA 0 48,75

3 PASJA (11) Nikola MALEC (J.2006) 0 49,90 64 27 91 350 PLN

4 MIGRENA (1) Lena KOŻUSZYN (JM.2009) 4 47,44 18 24 42 250 PLN

5 SPIRIT (9) Fritzi DRABSCH (Mł.2010) 5 52,90

6 TAWUŁA (26) Natalia DURDA 5 54,34 60 21 81 350 PLN

7 CHACAS ZH (10) Olli DRABSCH (Mł.2012) 6 56,12

8 SARA (45) Maja SZYMANOWSKA (JM.2007) 8 45,53

MAŁA (56) Mia DZIKIEWICZ (Mł.2021) ELI

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

90
Liczba przeszkód(Obstacles)

10
Liczba skoków(Jumps)

11

Dystans (m)
300

Tempo (m/min)
350

Norma czasu(Time allowed)
52 s

Startowało koni
9

Ukończyło koni
8  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Włodzimierz Gajda
 

Gospodarz toru:

Jacek Pękalski

KUC / POL / klacz / 2009 (13) / 
616999670165109 / kasztanowata / nn / nn / nn / nn
- / Agnieszka Langer-Haniszewska (K021182)

KJ Folwark Wenus Suszki (O042625)

WESTFALSKA / POL / klacz / 2004 (18) / 
DE 441411322705 / siwa / Castillo / Oh La La
Agro- Lipniki SP . Zo. o. / Piotr Skiba (K034548)

LUKS Nysa Gubin (O019121)

KUC FELIŃSKI / POL / klacz / 2007 (15) / 
POL 013670134807 / siwa / Bambo / Proza
Piotr Koch / Piotr Koch (K014972)

KJ Black Pony (O065149)

KUC FELIŃSKI / POL / klacz / 2009 (13) / 
POL01367036709 / gniada / Fedain / / Muzka / Harbin
Piotr Koch / Beata Kożuszyn (K030974)

KJ Black Pony (O060892)

ENGLAND / GER / Wallach / 2007 (15) / 
826073009390905 / Schwarzbraun / Rebel / Amber
Stabel Cottage / Familie Drabsch (958000001433166)

RV Lieberose (2067256)

Wlkp/poch. Trakeńskie / POL / klacz / 2015 (7) / 
616007600197015 / kara / ELOqUENT / TACHTA
STADNINA KONI LISKI / NATALIA DURDA (K031847)

KJ Bella Brzeźnik (O014006)

HOLSTEIN / GER / Wallach / 2015 (7) / 
DE421000155815 / Fuchs / Cascadello II / Orof ina
ZG Hamdorf / Drabsch Fritzi (276020000419115)

RV Lieberose (2067255)

KUC / POL / klacz / 2016 (6) / 
61601360019716 / kara / Anapon Spartacus / / Swatka / Wers
Feliks Krakowiak / Michalina Szymanowska (K029209)

KJ Folwark Wenus Suszki (O056602)

KUC / POL / klacz / 2005 (17) / 
POL999681016103 / siwa / NN / NN
NN / Marek Czajkowski (brak)

Klub Jeździecki Na Koń w Łagowie (O056890)
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ZRiT-B Puchar Przyjaźni - Finał

Kościelnik k/Lubania, 04.09.2022

Wydruk: 06-09-2022 19:49:42

2R/LL 80-90 cm
14:30 

(04-09-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 2R / LL 80-90 cm / dokładności art.238.1.1

(Competition No: 2R / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 GLORIA (21) Amber FISCHER (JM.2008) 0 43,90

1 SARA (45) Maja SZYMANOWSKA (JM.2007) 0 50,61

3 BATALION (58) Anna MICHALSKA 4 44,32

4 BATALION (58) Anna MICHALSKA 12 46,26

5 CIRA TANIA (30) Kristin KUHN 18 61,72

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

90
Liczba przeszkód(Obstacles)

10
Liczba skoków(Jumps)

11

Dystans (m)
300

Tempo (m/min)
350

Norma czasu(Time allowed)
52 s

Startowało koni
5

Ukończyło koni
5  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Włodzimierz Gajda
 

Gospodarz toru:

Jacek Pękalski

Deutsches Sportpferd / GER / Stute / 2010 (12) / 
DE 455-8702038-10 / Braune / Ĺ ami / Granada
Siegmund Paulenz / Colette Fischer (none)

RFV Kutzeburger Mühle (none)

KUC / POL / klacz / 2016 (6) / 
61601360019716 / kara / Anapon Spartacus / / Swatka / Wers
Feliks Krakowiak / Michalina Szymanowska (K029209)

KJ Folwark Wenus Suszki (O056602)

WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 2016 (6) / 
A0006230S / gniada / Czardasz / Ballada
Stadnina Koni Pępowo / Anna Michalska (K031261)

KJ Na Koń w Łagowie (O061366)

WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 2016 (6) / 
A0006230S / gniada / Czardasz / Ballada
Stadnina Koni Pępowo / Anna Michalska (K031261)

KJ Na Koń w Łagowie (O061366)

DSP / GER / Stute / 2017 (5) / 
DE 456560402416 / Schimmel / Cellestial / Con Tania
Anja Bartels / Anja Bartels (None)

GER (none)

ZawodyKonne.com
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ZRiT-B Puchar Przyjaźni - Finał

Kościelnik k/Lubania, 04.09.2022

Wydruk: 06-09-2022 19:49:47

3R/L
14:55 

(04-09-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 3R / L / L zwykly art.238.2.1 Puchar Przyjaźni

(Competition No: 3R / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas pkty z kwalifikacji pkty finał wynik końcowy Pucharu Przyjaźni Nagroda
Priz e

1 AKIMA (17) Marysia MAKSYMIUK (J.2006) 0 41,36 26 27 53 100+300 PLN

2 BASMA (24) Dorian ORŁOWSKI (JM.2009) 0 42,19 66 24 90 80 +400 PLN

3 GOLDI LOCKS (43) Bruno HANISZEWSKI (Mł.2010) 0 43,10 50 PLN

4 GLORIA (21) Amber FISCHER (JM.2008) 0 44,40

5 TAWUŁA (26) Natalia DURDA 0 46,63 24 21 45

6 MALOUSINA (32) Kristin KUHN 0 49,68

7 PIALOTTA (20) Colette FISCHER 0 49,83

8 CALLAS (55) Piotr SKIBA 0 53,50

9 SINBAD (48) Aleksandra KRZYŚKO 4 44,99

10 ARMITAGE (27) Jarosław SZYMKOWIAK 4 45,53 52 18 70 350 PLN

11 CHACAS ZH (10) Olli DRABSCH (Mł.2012) 4 46,59

12 CIRA TANIA (30) Kristin KUHN 4 49,88

13 KING SOBIESKI (28) Mariusz ŁUPKOWSKI 4 50,50

14 SPIRIT (9) Fritzi DRABSCH (Mł.2010) 8 42,76

SP / POL / klacz / 2016 (6) / 
616007610201516 / ciemnogniada / Lord Star / Aria
XVXV / Roksana Biazik (K033483)

SKJ Stajnia Czarna Perła (O056606)

SP / POL / klacz / 2005 (17) / 
POL 009530128205 / gniada / WINSTON / BIANKA
TADEUSZ KIEMPA / NATALIA DURDA (K012722)

KJ Bella Brzeźnik (O060859)

KUC / POL / klacz / 2009 (13) / 
616999670165109 / kasztanowata / nn / nn / nn / nn
- / Agnieszka Langer-Haniszewska (K021182)

KJ Folwark Wenus Suszki (O042625)

Deutsches Sportpferd / GER / Stute / 2010 (12) / 
DE 455-8702038-10 / Braune / Ĺ ami / Granada
Siegmund Paulenz / Colette Fischer (none)

RFV Kutzeburger Mühle (none)

Wlkp/poch. Trakeńskie / POL / klacz / 2015 (7) / 
616007600197015 / kara / ELOqUENT / TACHTA
STADNINA KONI LISKI / NATALIA DURDA (K031847)

KJ Bella Brzeźnik (O014006)

KWPN / GER / Stute / 2017 (5) / 
NLD003201703862 / Schwarz / I'm Special de muze / Kojak
Van Lindenberg / Kuhn (None)

GER (none)

Deutsches Sportpferd / GER / Stute / 2015 (7) / 
DE 4556780355815 / Grauschimmel / Chacomini / Palme
Colette Fischer / Colette Fischer (none)

RFV Kutzeburger Mühle (none)

WESTFALSKA / POL / klacz / 2004 (18) / 
DE 441411322705 / siwa / Castillo / Oh La La
Agro- Lipniki SP . Zo. o. / Piotr Skiba (K034548)

LUKS Nysa Gubin (O019121)

SP / POL / wałach / 2014 (8) / 
616 009 67 00703 14 / kasztanowata / Lik / Sarabi
Agnieszka Cholewa / Aleksandra Krzyśko, Barbara Popieluch (K027306)

KJ Folwark Wenus Suszki (O030811)

WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 2013 (9) / 
616007530076413 / gniada / Corvus Z / Aga
Karolina Makała / Jarosław Szymkowiak (K033283)

Klub Jeździecki Na Koń w Łagowie (O029123)

HOLSTEIN / GER / Wallach / 2015 (7) / 
DE421000155815 / Fuchs / Cascadello II / Orof ina
ZG Hamdorf / Drabsch Fritzi (276020000419115)

RV Lieberose (2067255)

DSP / GER / Stute / 2017 (5) / 
DE 456560402416 / Schimmel / Cellestial / Con Tania
Anja Bartels / Anja Bartels (None)

GER (none)

XX / CZE / ogier / 2017 (5) / 
616111122 / gniada / MIKHAIL GLINKA (IRE) / KANISHKA(POL)
ROMAN RUTKOWSKI / Konan Sport Horses (K030544)

JKS Jaroszówka (O009535)

ENGLAND / GER / Wallach / 2007 (15) / 
826073009390905 / Schwarzbraun / Rebel / Amber
Stabel Cottage / Familie Drabsch (958000001433166)

RV Lieberose (2067256)
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Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

100
Liczba przeszkód(Obstacles)

10
Liczba skoków(Jumps)

11

Dystans (m)
320

Tempo (m/min)
350

Norma czasu(Time allowed)
55 s

Startowało koni
14

Ukończyło koni
14  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Włodzimierz Gajda

 

Gospodarz toru:

Jacek Pękalski

ZawodyKonne.com
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ZRiT-B Puchar Przyjaźni - Finał

Kościelnik k/Lubania, 04.09.2022

Wydruk: 06-09-2022 19:49:53

4R/P
15:45 

(04-09-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 4R / P / P zwykly art.238.2.1 Puchar Przyjaźni o Puchar Prezesa KJ "na Koń" w Łagowie

(Competition No: 4R / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas pkty Pucharu Przyjaźni Nagroda
Priz e

1 COLORADO KG (6) Wiktoria PIKUŁA (J.2004) 0 46,24 89 180+450 PLN

2 MALOUSINA (32) Kristin KUHN 0 46,28 100 PLN

3 HAITY (44) Bruno HANISZEWSKI (Mł.2010) 0 46,38 80 PLN

4 RUDI (4) Kati HENNIG 4 48,52

5 PIALOTTA (20) Colette FISCHER 4 48,84

6 AKIMA (17) Marysia MAKSYMIUK (J.2006) 8 44,40

7 CARLO (7) Julia KUSCHEL 8 47,05

8 ARALDIKUSS K (19) Adina-Ly GRABIA (JM.2007) 8 47,07

9 ARMITAGE (27) Jarosław SZYMKOWIAK 8 49,77 46 400 PLN

10 CASPER VAN DIEN (5) Lisa WUNDES 31 73,32

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

110
Liczba przeszkód(Obstacles)

10
Liczba skoków(Jumps)

11

Dystans (m)
320

Tempo (m/min)
350

Norma czasu(Time allowed)
55 s

Startowało koni
10

Ukończyło koni
10  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Włodzimierz Gajda
 

Gospodarz toru:

Jacek Pękalski

SP / POL / ogier / 2008 (14) / 
616009610286608 / ciemnogniada / Concert / Wonder Girl
Gmys Kazimierz / Elżbieta Pikuła (K021387)

KJ "Na Koń" w Łagowie (O059033)

KWPN / GER / Stute / 2017 (5) / 
NLD003201703862 / Schwarz / I'm Special de muze / Kojak
Van Lindenberg / Kuhn (None)

GER (none)

KWPN / POL / klacz / 2012 (10) / 
528003201206620 / gniada / Warrant / Chanel E
Fam Kuipers / Agnieszka Langer-Haniszewska (K034497)

KJ Folwark Wenus Suszki (O042625)

HANNOVERANER / GER / Wallach / 2013 (9) / 
DE431319691713 / Braune / Quality Boy / Ribana
Udo Irmisch / Kati Hennig (DE431319691713)

RFV Kemnitz (0457461)

Deutsches Sportpferd / GER / Stute / 2015 (7) / 
DE 4556780355815 / Grauschimmel / Chacomini / Palme
Colette Fischer / Colette Fischer (none)

RFV Kutzeburger Mühle (none)

SP / POL / klacz / 2016 (6) / 
616007610201516 / ciemnogniada / Lord Star / Aria
XVXV / Roksana Biazik (K033483)

SKJ Stajnia Czarna Perła (O056606)

Deutsches Sportpferd / GER / Wallach / 2014 (8) / 
DE456560215314 / Braune / Clueso / Klara
Herr Wienecke / Familie Kuschel (none)

Reitclub Groß Kölzig e.V. (deutsch)

Deutsches Sportpferd / GER / gelding / 2012 (10) / 
DE456370125812 / bay / Araldik / Argentina
Hans-Joachim Krüger / Adina-Ly Grabia (DE456370125812)

RC Groß Kölzig e.V. (1951879)

WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 2013 (9) / 
616007530076413 / gniada / Corvus Z / Aga
Karolina Makała / Jarosław Szymkowiak (K033283)

Klub Jeździecki Na Koń w Łagowie (O029123)

Deutsches Sportpferd / GER / gelding / 2013 (9) / 
DE456570178013 / bay / Cezaro / Concord
Volkmar Schadock / Lisa Wundes (DE456570178013)

Reitclub Groß Kölzig e.V. (1332065)

ZawodyKonne.com
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ZRiT-B Puchar Przyjaźni - Finał

Kościelnik k/Lubania, 04.09.2022

Wydruk: 06-09-2022 19:49:57

5R/N
16:30 

(04-09-2022)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 5R / N / N zwykly art.238.2.1 Puchar Przyjaźni o Puchar Prezesa KJ "Black Pony"

(Competition No: 5R / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas punkty Pucharu Przyjaźni Nagroda
Priz e

1 HAITY (44) Bruno HANISZEWSKI (Mł.2010) 0 44,10 200 PLN

2 CASPER VAN DIEN (5) Lisa WUNDES 0 46,00 180 PLN

3 ARALDIKUSS K (19) Adina-Ly GRABIA (JM.2007) 0 48,15 160 PLN

4 RUDI (4) Kati HENNIG 0 48,55

5 COLORADO KG (6) Wiktoria PIKUŁA (J.2004) 4 46,26 87 500 PLN

CARLO (7) Julia KUSCHEL REZ

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

120
Liczba przeszkód(Obstacles)

10
Liczba skoków(Jumps)

11

Dystans (m)
320

Tempo (m/min)
350

Norma czasu(Time allowed)
55 s

Startowało koni
6

Ukończyło koni
5  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Włodzimierz Gajda
 

Gospodarz toru:

Jacek Pękalski

KWPN / POL / klacz / 2012 (10) / 
528003201206620 / gniada / Warrant / Chanel E
Fam Kuipers / Agnieszka Langer-Haniszewska (K034497)

KJ Folwark Wenus Suszki (O042625)

Deutsches Sportpferd / GER / gelding / 2013 (9) / 
DE456570178013 / bay / Cezaro / Concord
Volkmar Schadock / Lisa Wundes (DE456570178013)

Reitclub Groß Kölzig e.V. (1332065)

Deutsches Sportpferd / GER / gelding / 2012 (10) / 
DE456370125812 / bay / Araldik / Argentina
Hans-Joachim Krüger / Adina-Ly Grabia (DE456370125812)

RC Groß Kölzig e.V. (1951879)

HANNOVERANER / GER / Wallach / 2013 (9) / 
DE431319691713 / Braune / Quality Boy / Ribana
Udo Irmisch / Kati Hennig (DE431319691713)

RFV Kemnitz (0457461)

SP / POL / ogier / 2008 (14) / 
616009610286608 / ciemnogniada / Concert / Wonder Girl
Gmys Kazimierz / Elżbieta Pikuła (K021387)

KJ "Na Koń" w Łagowie (O059033)

Deutsches Sportpferd / GER / Wallach / 2014 (8) / 
DE456560215314 / Braune / Clueso / Klara
Herr Wienecke / Familie Kuschel (none)

Reitclub Groß Kölzig e.V. (deutsch)
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